De debito de anno

Apud. ~~Summibus notum q. ego Johannes Babisto  
e. q. p. s. Corces presbiter ordinis sicuti frontis. Cuiusmodi  
subi. d. g. q. d. Alioq. e. q. p. o. r. v. i. b. i. d. i. u. s. e. p. o. r. a. n.  
Venere. m. o. n. e. t. e. r. i. j. m. o. n. i. a. t. u. m. q. u. i. b. o. r. t. e. q. d. b. e.  
Cuiusmodi de. t. e. b. i. p. o. r. t. e. d. e. p. t. o. p. o. f. u. r. a. n. i. m. e. p. u. l. i. p. e.  
p. l. u. r. i. m. i. s. p. o. r. t. a. s. u. e. n. i. e. r. e. t. a. m. p. r. i. e. t. q. d. p. t. o. p. o.  
a. u. r. a. t. o. r. i. u. m. n. o. m. i. n. e. l. o. n. f. e. a. o. r. e. t. i. n. v. e. i. t. a. t. e. r. e. c. o. g. n. o. r.  
e. o. v. o. b. i. s. p. o. r. t. e. b. e. t. o. n. e. t. p. u. b. l. i. c. i. t. a. t. e. o. n. i. s. t. e. m.  
Velle Alonq. d. q. p. i. m. a. i. q. d. e. o. n. i. q. d. d. e. p. t. o. r. i.  
e. t. s. o. l. u. b. i. m. i. d. i. r. e. o. l. i. c. e. n. u. m. e. r. a. n. d. o. v. e. n. i. t. e. q. u. i. n. d.  
q. u. e. b. i. b. a. s. n. o. n. e. r. e. g. o. t. u. m. v. e. t. e. q. u. i. b. o. r. t. e. c. o. n. v. e. n. i. u.  
p. e. b. i. t. a. s. e. q. u. e. n. i. o. q. u. i. d. a. m. n. o. t. e. n. d. i. m. e. t. h. o. d. e.  
s. h. u. s. h. o. n. i. b. u. s. p. e. l. t. i. s. h. o. d. e. P. l. u. r. i. m. i. s. p. m. i.  
a. m. i. 1664. e. t. a. m. i. 1665. e. t. q. u. i. d. e. t. q. d. e. n. d.~~

mine renuncio. Altem Alodij  
Altem Nicolauus pater et filius  
pater pater pater Alodij  
S. ---

Apud Die 26. mensis february.  
anno ante. Domini 1666.

t. p. Notandum notum qd. ego Alodij forus Meritoni  
les ville Alodij Sabje. suenter of. cum pnti.  
of. for. fieri et in veritate recognosco vobis Mi-  
chaeli Joanni tempore Aguide. et Plais peres  
cui pcedite ville Alodij Sabje. s. absentibus of.  
et vris. qd. pcedite et dicitis mihi ego of. a vobis Sabje  
et recepi me omnino de vobis et a vobis nune  
rando ab eo pater centum libras more. regat  
vobis mihi de vobis racione ~~per~~ curiam Cambi  
eo pcedite centum libras of. vobis die no die  
mihi quod vobis et ab alia vobis conficere me of. et  
esse solucum de om nibus pcedite pcedite pcedite  
Cambie vobis pcedite. diem compredite qui  
vobis nunc de et pcedite p. me of. vobis pcedite  
dite et quia of. renuncio of. Altem Alodij  
of. Altem Alodij nunc nunc nunc nunc nunc  
nunc nunc pcedite pcedite pcedite Alodij  
S.

Pro.

t. 6.

Pro. Die 28 mensis februarii  
 Anno. dñe. 1666.

Nos Joannes deurece et Petrus Beron de  
 estria pe Galia in pñcia velle et hodie de parti  
 sus riores velle concensu pñcia de pñcia  
 ambobus mal et qui que pñcia et pñcia  
 et. suenter et cum pñcia et. facimus Culti  
 tudinas Creamus atque toleramus ordina  
 mus Profectores notum et alterius notum  
 de pñcia et pñcia velle et pñcia  
 famen et si hie et Antonium deurece et Gal  
 lium deurece et pñcia deurece et pñcia  
 et em et. et. aduonibus nobis et pñcia  
 fobendum pñcia et pñcia et pñcia  
 endum et velle pñcia et pñcia et  
 velle pñcia et pñcia et pñcia et pñcia  
 deo pñcia omnes et quas longi pñcia  
 quantitates et tunc nobis et pñcia  
 et pñcia et pñcia et pñcia et pñcia  
 aliosque vires et pñcia nobis in quosmo  
 mine debitas et pñcia et pñcia et pñcia